

OAS FRU TROPICAL PET 12X1X50CL

Verfrissende fruit- en bronwaterdrink, gearomatiseerd

| | |
|------------------|--------------|
| Merknaam: | OASIS |
| Submerk: | OASIS FRUITS |
| Formaat: | 50cl |
| DLUO : | 186 jours |
| DLSE : | 93 jours |
| Package : | PET 50cl |

| | |
|----------------------------|---------------|
| Artikel code: | F19473 |
| EAN Consumer unit : | 3124480167057 |
| EAN Pack : | |
| EAN Tray : | 3124488194734 |
| EAN Palette : | 3124489194733 |
| Descriptive size : | 12 x 1 x 50cl |

| | <u>Afmetingen (L x l x H)</u> | <u>Bruto gewicht</u> |
|------------------------|-------------------------------|--|
| Consumer unit : | 66 MMT x 66 MMT x 195 MMT | 568 GRM |
| Pack: | | |
| Tray: | 270 MMT x 204 MMT x 198 MMT | 6566 GRM |
| Palette: | 1200 MMT x 800 MMT x 1529 MMT | 859000 GRM |
| Paletisering: | 7 lagen van 18 trays | Palette: Pallett 800 x 1200 MM Pallet third party exchange |
| Barcode type: | ean_13 | |

| | |
|----------------------|---|
| Benaming: | Verfrissende fruit- en bronwaterdrink, gearomatiseerd |
| Ingrediënten: | Ingrediënten: bronwater 80%, vruchtensap uit concentraat 12% (sinaasappel 6,5%, appel, passievrucht 0,1%, mango 0,08%), suiker, fructosestroop, zuurteregelaars: citroenzuur en appelzuur, natuurlijk aroma, antioxidant: ascorbinezuur , kleurstof: paprika-extract, natuurlijke sinaasappelsmaak. ascorbinezuur, kleurstof: paprika-extract, natuurlijke sinaasappelsmaak |

| <u>Voedingswaarden</u> | | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|--------------------|
| <u>Voedingswaarden</u> | <u>100 MLT</u> | <u>250 MLT</u> | <u>% (250 MLT)</u> |
| Energie (KJ) | 141 | 353 | 4 |
| Energie (Kcal) | 33 | 83 | 4 |
| Vetten, g | 0 | 0 | 0 |
| dont verzadigde vetzuren, g | 0 | 0 | 0 |
| Koolhydraten, g | 7.9 | 19.8 | 8 |
| waarvan suiker, g | 7.8 | 19.6 | 22 |
| Eiwitten | 0.1 | 0.1 | 0 |
| Zout | 0 | 0.01 | 0 |

% referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Uit de zon en op een koele plaats bewaren. Koel schenken.

| | |
|----------------------------|---|
| <u>Allergenen :</u> | Dit product bevat geen allergenen die vermeld dienen te worden volgens de richtlijn 2000/13/CE. |
| <u>GMO:</u> | Dit product bevat geen GMO's die vermeld dienen te worden volgens de reglementen 1829/2003/CE en 1830/2003/CE. |
| <u>Ionisatie:</u> | Dit product en zijn ingrediënten hebben geen ionisatie ondergaan volgens de richtlijnen 1999/2/CE en 1999/3/CE. |